UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E HUMANIDADES

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET-MEC-Sesu)
GRUPO PET-Sistemas de Informação (PET-SI)

Edital PET-SI Nº 06/2021 – Horários das Entrevistas do Processo de Seleção de Agosto

de 2021

O grupo PET-SI, do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Escola de Artes, Ciências e

Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP) torna público o horário das

entrevistas dos candidatos do Processo de Seleção regido pelo Edital PET-SI N° 05/2021, de 16

(dezesseis) de julho de 2021.

Os candidatos deverão estar presentes e disponíveis para a entrevista e dinâmicas nos horários

indicados na Tabela 1, 2, 3 e 4, sob pena de desclassificação em caso de atraso ou não

comparecimento. Recomenda-se que os candidatos estejam disponíveis com 10 minutos de

antecedência.

As entrevistas serão realizadas com o Prof. Dr. Marcelo Medeiros Eler e com um subgrupo de

alunos do PET-SI, ocorrendo de forma remota por meio da plataforma Google Meet ou outra

plataforma de suporte, ambas com link previamente enviado no e-mail inscrito pelo

candidato(a).

Tabela 1: Horário das entrevistas com o grupo.

11/08
(quarta-feira)

12/08
(quinta-feira)

12:00

12543266 11878553
12:15

12:30

12:45

13:00

12543287 12716859
13:15

13:30

13:45

14:00

12745282 12732792
14:15

14:30

14:45

15:00

12651351
15:15

15:30

15:45

16:00

12542571
16:15

16:30

16:45

Tabela 2: Horário das entrevistas com Tutor para as inscrições.

13/08
(sexta-feira)

14:00 12543266

14:15 12543287

14:30 12745282

14:45 12716859

15:00 12732792

15:15 12651351

15:30 12542571

Tabela 3: Horário da dinâmica 1.

25/08
(quarta-feira)

14:00
12543266
12543287
12745282
12716859

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15
12732792
12651351
12542571

15:30

15:45

16:00

Tabela 4: Horário da dinâmica 2.

26/08
(quinta-feira)

13:00

12543266
12543287

13:15

13:30

13:45

14:00

12745282
12716859

14:15

14:30

14:45

15:00
12732792
12651351
12542571

15:15

15:30

15:45

São Paulo, 06 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Marcelo Medeiros Eler

Professor Doutor – Tutor do Grupo PET-SI da EACH/USP